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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ГАБДРАХИМОВ Григорий БАШ  4  0  V  1  V  3 0,333 -4 18 5
МУСИН Самат БАШ  V  0  1  4  V  V 0,500 -6 20 4
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Констант БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 29 30 1
ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ  1  V  0  1  V  1 0,333 -11 13 6
БИЛЬДАНОВ Демьян САМ  V  V  1  V  V  V 0,833 15 26 2
ЗАЙНУЛЛИН Самир ТАТ  2  4  0  3  0  3 0,000 -18 12 7
ПОЖИВИН Михаил ОРБ V4 3  0  V  0  V 0,500 -5 17 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ  V  V  1  V  V  2 0,667 11 23 3
МАЛОФЕЕВ Кирилл БАШ  1  1  1  3  2  0 0,000 -22 8 7
ХАРИПОВ Рамзан БАШ  1  V  0  V  0  0 0,333 -10 11 6
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
ТАРАСОВ Дмитрий ОРБ  0  V  0  1  V  4 0,333 -9 15 4
СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ  0  V  V  0  1  1 0,333 -10 12 5
КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ  V  V  V  3  V  V 0,833 16 28 2

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ  4  1  V  1  2  2 0,167 -14 15 6
КАРПОВ Илья БАШ  V  V  V  4  V  V 0,833 13 29 2
ЯБЛОКОВ Егор БАШ  V  3  V  0  3  V 0,500 1 21 4
АХРЯПОВ Андрей БАШ  4  3  1  3  4  2 0,000 -13 17 7
ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
ФАТЫХОВ Артур ТАТ  V  1  V  V  2  V 0,667 0 23 3
ЯЛЫШЕВ Нияз ТАТ  V  0  3  V  4  4 0,333 -3 21 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 19 28 2
УЛИТИН Георгий БАШ  0  0  2  1  0  0 0,000 -27 3 7
СТАРУХИН Георгий БАШ  0  V  V  2  1  V 0,500 -3 18 4
БУЛАТОВ Данияр БАШ  3  V  4  V  4  V 0,500 8 26 3
ПОТАТУРКО Никита СВЕ  0  V  V  0  1  V 0,500 -3 16 5
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ИБАТУЛЛИН Инсаф ТАТ  1  V  2  1  1  0 0,167 -15 10 6

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

САЛИМОВ Рамис БАШ  1  1  V  3  V  1 0,333 -10 16 5
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  V  V  V  V  V  4 0,833 19 29 2
МАВРОДИЕВ Александр БАШ  V  0  V  V  4  0 0,500 -1 19 4
МИГРАНОВ Булат БАШ  2  0  0  2  V  0 0,167 -19 9 7
ГИЛЯЗОВ Самат ТАТ  V  3  4  V  V  1 0,500 3 23 3
БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ  4  1  V  3  0  3 0,167 -13 16 6
РОГОВ Александр САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Document engarde-escrime.com - 2022-03-28 16:03 - Страница 1



Первенство Приволжского Федерального Округа по фехтованию (2007-2011 г.р)

Группы, тур № 1

страница 2/3

Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ОРЛОВ Владимир БАШ  2  1  0 V1 2  0 0,167 -19 6 6
СЛЮЩЕНКО Платон БАШ  V  1  0  V  3  V 0,500 -4 19 5
КОВАЛЕВ Евгений БАШ  V  V  3  V  V  2 0,667 10 25 2
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
ХУДЯКОВ Виктор СВЕ  0  2  1  0  1  1 0,000 -21 5 7
ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ  V  V  2  1  V  4 0,500 1 22 4
ЛАТЫПОВ Карим ТАТ  V  4  V  0  V  V 0,667 7 24 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  V  V  V  3  X  V 0,800 14 23 2
ШЕРИП Рашит БАШ  3  V  V  1  X  V 0,600 2 19 3
ВАЛИЕВ Амирхан БАШ  0  4  V  0  X  1 0,200 -13 10 5
ШАГИЕВ Амир БАШ  0  2  3  1  X  0 0,000 -19 6 6
ДЛИ Евгений НИЖ  V  V  V  V  X  V 1,000 18 25 1
КАРИМОВ Камиль ТАТ  A  A  A  A  A  A DNF
ХИСМАТОВ Камиль ТАТ  1  1  V  V  2  X 0,400 -2 14 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

ХАМИДУЛЛИН Тимур БАШ  0  V  3  1  V  V 0,500 -4 19 5
ИВАНОВ Роман БАШ  V  V  V  4  V  V 0,833 22 29 2
КОНДЮКОВ Виталий БАШ  4  1  V  4  V  V 0,500 6 24 3
БАБАНОВ Амир БАШ  V  1  2  3  V  V 0,500 -1 21 4
ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
МАКАРОВ Матвей СВЕ  0  0  1  2  1  3 0,000 -23 7 7
ИНСАФУТДИНОВ Данис ТАТ  4  0  0  2  2  V 0,167 -15 13 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  V  V  V  V  3  0 0,667 7 23 2
ГАЙСИН Денис БАШ  0  0  0  2  1  0 0,000 -27 3 7
КАДЕЙКИН Ринат ТАТ  3  V  V  V  V  0 0,667 6 23 3
МАУЛИН Самир ТАТ  0  V  0  3  1  1 0,167 -15 10 6
АИТКУЛОВ Батырхан БАШ  3  V  3  V  V  0 0,500 -3 21 5
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ  V  V  4  V  4  1 0,500 4 24 4
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

СЕНОТОВ Олег БАШ  V  2  3  4  V  V 0,500 4 24 3
ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ  0  1  0  V  1  2 0,167 -20 9 7
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  V  V  1  V  V  V 0,833 14 26 2
МИРОНОВ Родион САМ  V  4  1  1  3  2 0,167 -13 16 6
ХУСНУЛИН Оскар ТАТ  1  V  2  3  V  V 0,500 0 21 4
САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  4  V  2  0  V  2 0,333 -6 18 5
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВ Арсений БАШ  1  1  2  0  V  2 0,167 -17 11 6
КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  V  1  1  3  V  1 0,333 -7 16 5
ФРОЛОВ Максимилиан БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 17 27 2
КАМОЛОВ Камол ТАТ  V  V  2  V  V  3 0,667 11 25 3
ХАЛИУЛЛИН Разиль ТАТ  V  V  0  1  V  2 0,500 -4 18 4
РЯХОВСКИЙ Арсений ОРБ  3  2  1  0  4  0 0,000 -20 10 7
МАКСИМОВ Олег САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 1,000 29 30 квалифицированных
2 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 1,000 28 30 квалифицированных
3 ТРОФИМОВ Герман БАШ 1,000 26 30 квалифицированных
4 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ 1,000 24 30 квалифицированных
5 РОГОВ Александр САМ 1,000 21 30 квалифицированных
5 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 1,000 21 30 квалифицированных
5 ТИХОНОВ Ростислав НИЖ 1,000 21 30 квалифицированных
8 МАКСИМОВ Олег САМ 1,000 20 30 квалифицированных
9 ДЛИ Евгений НИЖ 1,000 18 25 квалифицированных

10 ЧУЕВ Александр НИЖ 1,000 16 30 квалифицированных
11 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 1,000 15 30 квалифицированных
12 ИВАНОВ Роман БАШ 0,833 22 29 квалифицированных
13 АЛЕКСАШИН Платон БАШ 0,833 19 29 квалифицированных
14 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 0,833 19 28 квалифицированных
15 ФРОЛОВ Максимилиан БАШ 0,833 17 27 квалифицированных
16 КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ 0,833 16 28 квалифицированных
17 БИЛЬДАНОВ Демьян САМ 0,833 15 26 квалифицированных
18 АМИРХАНОВ Шамиль БАШ 0,833 14 26 квалифицированных
19 КАРПОВ Илья БАШ 0,833 13 29 квалифицированных
20 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ 0,800 14 23 квалифицированных
21 КАМОЛОВ Камол ТАТ 0,667 11 25 квалифицированных
22 ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ 0,667 11 23 квалифицированных
23 КОВАЛЕВ Евгений БАШ 0,667 10 25 квалифицированных
24 ЛАТЫПОВ Карим ТАТ 0,667 7 24 квалифицированных
25 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0,667 7 23 квалифицированных
26 КАДЕЙКИН Ринат ТАТ 0,667 6 23 квалифицированных
27 ФАТЫХОВ Артур ТАТ 0,667 0 23 квалифицированных
28 ШЕРИП Рашит БАШ 0,600 2 19 квалифицированных
29 БУЛАТОВ Данияр БАШ 0,500 8 26 квалифицированных
30 КОНДЮКОВ Виталий БАШ 0,500 6 24 квалифицированных
31 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 0,500 4 24 квалифицированных
31 СЕНОТОВ Олег БАШ 0,500 4 24 квалифицированных
33 ГИЛЯЗОВ Самат ТАТ 0,500 3 23 квалифицированных
34 ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ 0,500 1 22 квалифицированных
35 ЯБЛОКОВ Егор БАШ 0,500 1 21 квалифицированных
36 ХУСНУЛИН Оскар ТАТ 0,500 0 21 квалифицированных
37 БАБАНОВ Амир БАШ 0,500 -1 21 квалифицированных
38 МАВРОДИЕВ Александр БАШ 0,500 -1 19 квалифицированных
39 АИТКУЛОВ Батырхан БАШ 0,500 -3 21 квалифицированных
40 СТАРУХИН Георгий БАШ 0,500 -3 18 квалифицированных
41 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 0,500 -3 16 квалифицированных
42 СЛЮЩЕНКО Платон БАШ 0,500 -4 19 квалифицированных
42 ХАМИДУЛЛИН Тимур БАШ 0,500 -4 19 квалифицированных
44 ХАЛИУЛЛИН Разиль ТАТ 0,500 -4 18 квалифицированных
45 ПОЖИВИН Михаил ОРБ 0,500 -5 17 квалифицированных
46 МУСИН Самат БАШ 0,500 -6 20 квалифицированных
47 ХИСМАТОВ Камиль ТАТ 0,400 -2 14 квалифицированных
48 ЯЛЫШЕВ Нияз ТАТ 0,333 -3 21 квалифицированных
49 ГАБДРАХИМОВ Григорий БАШ 0,333 -4 18 квалифицированных
50 САФИУЛЛИН Марсель ТАТ 0,333 -6 18 квалифицированных
51 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 0,333 -7 16 квалифицированных
52 ТАРАСОВ Дмитрий ОРБ 0,333 -9 15 квалифицированных
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53 САЛИМОВ Рамис БАШ 0,333 -10 16 квалифицированных
54 СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ 0,333 -10 12 квалифицированных
55 ХАРИПОВ Рамзан БАШ 0,333 -10 11 квалифицированных
56 ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ 0,333 -11 13 квалифицированных
57 ВАЛИЕВ Амирхан БАШ 0,200 -13 10 квалифицированных
58 БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ 0,167 -13 16 квалифицированных
58 МИРОНОВ Родион САМ 0,167 -13 16 квалифицированных
60 ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ 0,167 -14 15 квалифицированных
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